
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от«  23 у> 05~ 2019 г. № J/J& 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 08.10.2018 № 989 «О 
проведении в 2019 году капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах 
в соответствии с краткосрочным планом 
реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных в 
границах городского округа «Г ород 
Калининград» (в редакции от 13.12.2018 
№ 1199) 

На основании обращений регионального оператора - специализированной 
некоммерческой организации Калининградской области «Фонд капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах» от 19.04.2019 
№ 4650-01-24 и от 07.05.2019 № 5215-01-23, в соответствии с частью 6 статьи 
189 Жилищного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления 
Правительства Калининградской области от 04.04.2019 № 239 «О внесении 
изменений в краткосрочный план реализации на 2017-2019 годы региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Калининградской области, на 2015-2044 годы» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 08.10.2018 № 989 «О проведении в 2019 году 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 
соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы 



капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных в границах городского округа «Город Калининград» (Р редакции 
от 13.12.2018 № 1199), изложив приложение в новой редакции (приложение). 

2. Комитету городского хозяйства администрации городского округа «Город 
Калининград» (Купцов А.А.) обеспечить уведомление собственников 
помещений многоквартирных домов, в отношении которых администрация 
городского округа «Город Калининград» приняла решение о проведении 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах. 

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа «Город 
Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. •, 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации 
городского округа «Город Калининград» Купцова А.А. 

Глава городского округа г А.Н. Силанов 

Моногарова Н.А. 
92-31-86 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» 
от «/9» 2019 г. № 

Адресный перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского округа «Город Калининград», 
капитальный ремонт общего имущества в которых будет проводиться в соответствии с краткосрочным планом 

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
собственники помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах и формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора -
специализированной некоммерческой организации Калининградской области «Фонд капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах», в 2019 году 

№ Адрес 
многоквартирного дома Перечень ремонтных работ 

Общая 
стоимость 

работ, 
рублей 

1 2 3 4 

1 ул. Каштановая аллея, 
д. 158-164 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

222 797,77 

2 ул. Коммунальная, д. 64 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

198 674,08 

3 ул. Коммунальная, д. 67-105 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

712 811,83 

4 ул. Красная, д. 58-64 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

466 745,34 



1 2 3 4 

5 ул. Молочинского, д. 8 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

260 526,64 

6 ул. Олыптынская, д. 62 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

300 563,85 

7 ул. Сибирская, д. 32-34 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

713 531,37 

8 ул. Чекистов, д. 77-79 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

143 763,23 

9 ул. Чекистов, д. 101-103 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

112 149,42 

10 ул. Октябрьская, д. 27 Ремонт лифтового оборудования, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 7 031 898,31 

11 ул. 9 Апреля, д. 64-70 Ремонт лифтового оборудования, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 3 545 949,15 

12 пр-кт Победы, д. 62 Ремонт фасада, проверка сметной документации, строительный контроль 2 421 678,61 
13 ул. Земельная, д. 1-27 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 11 064 607,07 
14 ул. Куйбышева, д. 64 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 831 197,06 
15 ул. JI. Толстого, д. 11-13 Ремонт фасада, проверка сметной документации, строительный контроль 1 672 045,57 
16 ул. JL Толстого, д. 15-17 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 451 080,43 
17 ул. Ленинградская, д. 48 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 870 124,26 
18 ул. Музыкальная, д. 9-11 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 792 365,89 
19 ул. Чапаева, д. 8 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 034 755,60 
20 ул. Черниговская, д. 51-53 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 332 797,59 
21 ул. Кутузова, д. 47 Ремонт фасада, проверка сметной документации, строительный контроль 1 723 378,07 

22 пер. Малый, д. 23-27 (ОКН) 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

405 812,89 



1 2 3 4 

23 пер. Ольштьшский, д. 1-9, 
ул. Олынтынская, д. 44 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 140 825,71 

24 пл. Октябрьская, д. 15-39 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

2 341 375,93 

25 пр-кт Калинина, д. 91-105 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

138 611,73 

26 пр-кт Ленинский, д. 135-149 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

206 576,24 

27 пр-кт Мира, д. 162 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 973 977,68 

28 пр-кт Победы, д. 124-126 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

3 180 543,15 

29 пр-кт Советский, д. 76-78 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

340 290,10 

30 пр-кт Советский, д. 80 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

286 728,27 

31 ул. 1812 года, д. 104 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 521 316,22 

32 ул. 1812 года, д. 106 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

489 416,45 

33 ул. 1812 года, д. 108 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 594 613,55 

34 ул. 1812 года, д. 110 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

492 095,53 

35 ул. 1812 года, д. 116 (ОКН) 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

243 685,07 



1 2 3 4 

36 ул. 1812 года, д. 118 (ОКН) 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

338 526,50 

37 ул. 1812 года, д. 120 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 457 073,29 

38 ул. 1812 года, д. 124 (ОКН) 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

875 961,29 

39 ул. Авторемонтная, д. 17-19 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

175 377,04 

40 ул. Авторемонтная, д. 23-29 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

487 122,93 

41 ул. Аллея смелых, д. 25 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 204 530,74 

42 ул. Алтайская 1-я, д. 7-9 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 076 130,82 
43 ул. Бабаева, д. 47 Ремонт крыши, ремонт фундамента, проверка сметной документации, строительный контроль 933 595,56 
44 ул. Бакинская, д. 20 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 375 897,79 

45 ул. Бассейная, д. 39 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

1 847 758,21 

46 ул. Беговая, д. 13-21 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

365 059,91 

47 ул. Беговая, д. 1-5 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

2 651 560,43 

48 ул. Беговая, д. 18-24 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

560628,79 

49 ул. Беговая, д. 26-32 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

617 768,18 



1 2 3 4 

50 ул. Беговая, д. 27-29 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

307 470,29 

51 ул. Беговая, д. 31-33 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

372 194,56 

52 ул. Беговая, д. 35-37 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

238 604,67 

53 ул. Беговая, д. 39-41 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

2 939 920,94 

54 ул. Беговая, д. 42-48 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 666 355,41 

55 ул. Беговая, д. 47-51 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

3 484 317,57 

56 ул. Беговая, д. 50-56 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

112 149,42 

57 ул. Беговая, д. 58-60 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

2 687 973,07 

58 ул. Беговая, д. 62-64 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 416 271,68 

59 ул. Белгородская, д. 24-30 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 1 067 313,63 

60 ул. Бердянская, д. 3 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 150 059,58 
61 ул. Береговая, д. 12 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 223 892,67 
62 ул. Бойко, д. 18 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 401 508,36 
63 ул. Бойко, д. 20 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 375 897,77 

64 ул. Больничная, д. 28 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

344 782,94 



1 2 3 4 

65 ул. Больничная, д. 7 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

1 847 432,00 

66 ул. Марш. Борзова, д. 79-85 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

301 832,29 

67 ул. Марш. Борзова, д. 87-93 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

301 832,29 

68 ул. Броненосная, д. 7 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 147 585,54 
69 ул. Волховская, д. 16-18 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 523 244,96 

70 ул. Волховская, д. 8-10 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 462 372,91 

71 ул. Восточная, д. 19-21 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

634 924,94 

72 ул. Госпитальная, д. 4 (ОКН) Ремонт крыши, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 2 615 116,20 

73 ул. Гражданская, д. 1 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

134 215,42 

74 ул. Гражданская, д. 22 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

200 014,78 

75 ул. Гражданская, д. 3-5 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

578 706,99 

76 ул. Гурьева, д. 27 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 137 605,17 
77 ул. Гурьева, д. 29 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 971 973,55 
78 ул. Дежнева, д. 13-15 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 062 879,53 

79 ул. Дзержинского, д. 46 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

122 804,82 



1 2 3 4 

80 ул. Дзержинского, д. 48-70 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 816 574,47 

81 ул. Дзержинского, д. 51 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

226 223,53 

82 ул. Дзержинского, д. 57 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

218 799,26 

83 ул. Дзержинского, д. 63-67 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

663 059,48 

84 ул. Дзержинского, д. 85 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

255 375,46 

85 ул. Докука, д. 25 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 304 226,66 

86 ул. Дунайская, д. 13-15 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

2 589 883,72 

87 ул. Дунайская, д. 17-19 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

191 183,95 

88 ул. Дунайская, д. 4 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 852 966,69 

89 ул. 3. Космодемьянской, д. 37-
47 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 841 965,44 

90 ул. Ген.-лейт. Захарова, д. 15-
17 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

206 990,86 

91 ул. Ген.-лейт. Захарова, д. 28-
30 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

127 956,33 

92 ул. Ген.-лейт. Захарова, д. 32-
34 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

143 763,23 



1 2 3 4 

93 ул. Ген.-лейт. Захарова, д. 3-5 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

206 990,86 

94 ул. Ген.-лейт. Захарова, д. 7-9 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

206 990,86 

95 ул. Знойная, д. 2-4 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

600 749,47 

96 ул. К. Маркса, д. 56-60 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 6 578 664,26 
97 ул. Карташева, д. 27-33 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 3 103 629,07 
98 ул. Карташева, д. 35-41 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 331 365,25 

99 ул. Киевская, д. 6-22 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 595 608,69 

100 ул. Киевская, д. 70 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

190 424,28 

101 ул. Кленовая, д. 9-21 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 313 083,64 

102 ул. Книжная, д. 10 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

291 159,97 

103 ул. М-ра Козенкова, д. 10-12 
(ОКН) 

Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

2 111 823,51 

104 ул. М-ра Козенкова, д. 20-22 
(ОКН) 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

327 823,90 

105 ул. Коммунальная, д. 20-24 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

5 812 003,62 



1 2 3 4 
106 ул. Коммунальная, д. 58 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 411 360,80 

107 ул. Коммунальная, д. 62 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

112 149,42 

108 ул. Комсомольская, д. 108-112 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 376 353,47 

109 ул. Комсомольская, д. 94, 
ул. Молочинского, д. 10 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

166 414,14 

110 ул. Комсомольская, д. 96-100а 
Ремонт крыши, фасада, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, 
установка общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 

9 054 913,68 

111 ул. Косм. Леонова, д. 19 Ремонт фасада, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 3 931 102,51 

112 ул. Красная, д. 110-114 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

96 342,52 

113 ул. Красная, д. 116-122 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

580 657,32 

114 ул. Красная, д. 124-126 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

396 673,72 

115 ул. Красная, д. 49-61, 
ул. Лейт. Яналова, д. 33-35 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

387 125,91 

116 ул. Красная, д. 54-56 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

2 803 356,79 

117 ул. Красная, д. 69-71 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

751 269,64 

118 ул. Красная, д. 77-79 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

143 763,23 



10 

1 2 3 4 

119 ул. Красная, д. 81-83 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

270 218,48 

120 ул. Красная, д. 89-91 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

814 497,26 

121 ул. Краснокаменная, д. 32 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 963 374,76 
122 ул. Краснокаменная, д. 48 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 150 059,60 

123 ул. Кропоткина, д. 7 
Ремонт крыши, фундамента, ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения, 
изготовление проектной документации, проверка сметной документации, строительный 
контроль 

1 567 025,11 

124 ул. Кропоткина, д. 9 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 891 263,03 
125 ул. Лейт. Калинина, д. 4 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 412 227,04 
126 ул. Лейт. Князева, д. 30-32 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 476 401,66 

127 ул. Ленинградская, д. 28 
(ОКН) 

Ремонт крыши, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 3 096 225,48 

128 ул. Ленинградская, д. 51 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 201 620,09 

129 ул. Косм. Леонова, д. 59-61а 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

498 359,15 

130 ул. Литовский вал, д. 43-45 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

366 975,09 

131 ул. Литовский вал, д. 49-55 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

960 320,12 

132 ул. Литовский вал, д. 64 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

183 169,30 

133 ул. Ломоносова, д. 96 Ремонт фасада, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 1 849 270,56 

134 ул. Марш. Новикова, д. 32-34 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

321 895,00 



11 

1 2 3 4 

135 ул. Маяковского, д. 3-5 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

175 377,04 

136 ул. Маяковского, д. 7 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

223 691,96 

137 ул. Мира, д. 1а Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 355 306,37 
138 ул. Мира, д. 3 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 355 306,37 
139 ул. Можайская, д. 20 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 649 077,33 

140 ул. Октябрьская, д. 82-92, 
пр-кт Калинина, д. 107-109 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

356 097,01 

141 ул. Ольховая, д. 1-19, 
ул. Фабричная, д. 3 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 967 011,21 

142 
ул. Олыптынская, д. 24-28, 
пр-кт Калинина, д. 35-39, 
пер. Калинина, д. 1-7 

Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 
12 879 640,00 

143 ул. Олыптынская, д. 6-10 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

659 939,61 

144 ул. Олыптынская, д. 64-74 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 407 693,27 

145 ул. Ореховая, д. 1/3 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

438 094,38 

146 ул. П. Морозова, д. 101-113 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

719 655,83 

147 ул. П. Морозова, д. 34-34а 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

225 502,18 



12 

1 2 3 4 

148 ул. П. Морозова, д. 46-46а 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

238 436,59 

149 ул. П. Морозова, д. 48-48а 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

220 448,18 

150 ул. П. Морозова, д. 64-66 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

369 967,20 

151 ул. П. Морозова, д. 65-67 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

301 402,89 

152 ул. П. Морозова, д. 68-80 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 196 359,05 

153 ул. Печатная, д. 11-21 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 1 808 528,63 

154 ул. Печатная, д. 1-9 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 1 062 088,57 

155 ул. Подп. Емельянова, д. 155 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 176 704,34 
156 ул. Полевая, д. 19 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 324 676,62 
157 ул. Потемкина, д. 26 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 511 937,01 

158 ул. Пролетарская, д. 111 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

233 968,43 

159 ул. Пролетарская, д. 117 
(ОКН) 

Ремонт крыши, внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

3 395^660,48 

160 ул. Пролетарская, д. 119-121 
<ОКН) 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

122 334,13 

161 ул. Пролетарская, д. 123 
(ОКН) 

Ремонт крыши, внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

4 503 099,84 



13 

1 2 3 4 

162 ул. Пролетарская, д. 125-127 
(ОКН) 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

264 596,28 

163 ул. Раменская, д. 2-4 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 977 510,93 
164 ул. Репина, д. 37 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 485 761,76 
165 ул. Римского-Корсакова, д. 1 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 473 918,84 

166 ул. Мл. лейт. Родителева, д. 4 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

189 507,12 

167 ул. Серж. Бурыхина, д. 39 Ремонт фасада, проверка сметной документации, строительный контроль 1 846 175,89 

168 ул. Солдатская, д. 8-12 Ремонт крыши, фасада, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 8 302 414,97 

169 ул. Спортивная, д. 20-22 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

440 128,18 

170 ул. Спортивная, д. 3 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

186 477,38 

171 ул. Спортивная, д. 5 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

103 186,52 

172 ул. Спортивная, д. 7 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

209 542,83 

173 ул. Судостроительная, д. 77-81 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

3 774 463,69 

174 ул. Тельмана, д. 46-46а Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 526 666,68 
175 ул. Тельмана, д. 59 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 898 223,71 

176 ул. Типографская, д. 2-6 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 488 142,22 

177 ул. Томская, д. 24-26 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 562 731,62 

178 ул. Тургенева, д. 34 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 239 308,01 



14 

1 2 3 4 

179 ул. Угловая, д. 2-10 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 1 314 734,33 

180 ул. Харьковская, д. 32-40 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 4 410 225,34 

181 ул. Химическая, д. 23 а 
Ремонт крыши, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

1 492 563,76 

182 ул. Чекистов, д. 113-115 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

365 059,91 

183 ул. Чекистов, д. 121-123 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

286 025,39 

184 ул. Чекистов, д. 133-135 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

143 763,23 

185 ул. Чекистов, д. 22 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 403 947,35 

186 ул. Чекистов, д. 49 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

292 677,77 

187 ул. Чекистов, д. 65-67 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

293 224,41 

188 ул. Чекистов, д. 93-95 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

301 832,29 

189 ул. Чекистов, д. 97-99 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

175 377,04 

190 ул. Черниговская, д. 39-43 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

769 679,03 

191 ул. Черниговская, д. 44-60 Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 1 604 562,84 



15 

1 2 3 4 

192 ул. Черниговская, д. 45-49 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

781 630,18 

193 ул. Чернышевского, д. 16 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

278 622,98 

194 ул. Чернышевского, д. 17-25, 
ул. Красная, д. 41-43 

Ремонт фасада, ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка 
общедомового прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, 
проверка сметной документации, строительный контроль 

16 203 055,56 

195 ул. Чернышевского, д. 31-316 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

380 866,82 

196 ул. Чернышевского, д. 79-81 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

231 300,64 

197 ул. Чернышевского, д. 85 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

198 027,95 

198 ул. Чернышевского, д. 91-93 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

175 377,04 

199 ул. Черняховского, д. 17 
(ОКН) 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

173 812,43 

200 ул. Щорса, д. 4-46 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

340 290,10 

201 ул. Щорса, д. 9 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 960 756,53 

202 ул. Энгельса, д. 28 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 811 749,60 

203 ул. Ю. Костикова, д. 53-97 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 8 361 752,88 

204 ул. Ю. Костикова, д. 5-51 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 11 186 313,53 
205 ул. Ялтинская, д. 89 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 207 388,07 



16 

1 2 3 4 

206 ул. Лейт. Яналова, д. 4 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

324 700,97 

207 ул. Лейт. Яналова, д. 6 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

103 186,52 

208 ул. Ярославская, д. 2а-2б Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, изготовление проектной 
документации, проверка сметной документации, строительный контроль 438 420,52 

209 ул. Яхромская, д. 9/11 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 529 561,27 

210 ул. А. Суворова, д. 41 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

1 618 624,70 

211 ул. Каштановая аллея, 
д. 107-111 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

143 763,23 

212 ул. К. Назаровой, д. 17-19 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

501 034,05 

213 ул. К. Назаровой, д. 63-67 
Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

301 832,29 

214 ул. Р. Люксембург, д. 26-26а Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 518 178,81 
215 ул. Р. Люксембург, д. 37-37а Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 176 704,36 

216 ул. А. Суворова, д. 115 Ремонт фасада, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 2 548 097,29 

217 ул. Краснопресненская, д. 6-8 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 112 042,37 
218 ул. Невельская, д. 11-13 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 1 938 810,48 
219 пер. Зоологический, д. 5-9 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 3 557 039,31 
220 ул. Земельная, д. 37-39 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 097 372,85 

221 ул. Минина и Пожарского, 
д. 14 

Ремонт фасада, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 6 392 897,13 

222 ул. Киевская, д. 131-135 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 6 124 301,51 

223 ул. 9 Апреля, д. 5 Ремонт лифтового оборудования, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 14 003 796,62 



17 

1 2 3 4 

224 ул. А. Невского, д. 45 Ремонт крыши, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 2 213 460,18 

225 ул. Каштановая аллея, д. 34 
(ОКН) 

Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 2 739 623,38 

226 ул. Космонавта Леонова, д. 66 Ремонт фасада, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 2 191 924,89 

227 ул. Ген. Галицкого, д. 50-52 Ремонт крыши, проверка сметной документации, строительный контроль 4 650 443,60 

228 ул. Бородинская, д. 6 Ремонт фасада, изготовление проектной документации, проверка сметной документации, 
строительный контроль 3 190 833,67 

229 ул. Комсомольская, д. 47 
(ОКН) 

Ремонт внутридомовой инженерной системы электроснабжения, установка общедомового 
прибора учета электроснабжения, изготовление проектной документации, проверка сметной 
документации, строительный контроль 

182 954,77 


